Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Carta Resultado Edital de Chamamento Público Nº 001/2023

 2023 – 3 páginas Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 01 de dezembro de 2023

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande– Bahia

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

CARTA RESULTADO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande, através da Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, neste ato representando pelo Secretário a Sr. João

Ferreira de Matos, torna público que a Comissão de Julgamento APROVOU em caráter

definitivo os projetos apresentados para serem contemplados para o edital de fomento

com os recursos previstos pela Lei Paulo Gustavo (Lei Complementar 195/2022), nos

termos do Edital de Chamamento Público nº 001/2023, desta Secretaria Municipal. São os

seguintes os contemplados por categoria:

CATEGORIAS

– Do Art. 8º Demais Áreas da Cultura

MÚSICA

1- Marcos Vinicius Telis Bezerra

2- Clébio Santos da Silva

3- Mateus Reis Pereira

4- Rosivan Jesus das Neves

5- Fábio José Alves de Souza

6- Carlos Silva Morais

7- Ofelanfio Santos da Silva

ARTESANATO

1. Edielica Alessandra da Silva

2. Rafael Elias Brasileiro

3. Associação Quilombola de Raposa

PINTURA/DESENHO

1. Robson Araújo dos Santos

Nos termos do Edital de Chamamento Público nº 001/2023 fica aberto o prazo previsto no

artigo 16 inciso III do Decreto Federal nº 11.453/23 de cinco dias úteis, contados a partir

da publicação deste, impreterivelmente até 30/11/2023. Nos termos do mesmo Edital, a

partir de 24 de novembro de 2023 os habilitados deverão tomar as providências

necessárias junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer para o

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

devido recebimentos dos recursos ora liberados. Dado e passado na Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande,

publique-se em 24 de novembro de 2023.

João Ferreira de Matos

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Juarez Soares Pereira

Representante da Sociedade Civil

Hemiliana Alves da Silva

Representante do Poder Público

Roberto Saturnino dos Santos Junior

Consultor Técnico

Luis Carlos Vinky Lemos da Silva

Coordenador  Municipal de Cultura

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3